PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 02/05/2018; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 044/2018; PREGÃO PRESENCIAL: nº 031/2018; CONTRATADA:

RUBINHO GONÇALVES & CIA LTDA, vencedora dos Itens – 01 e 02 - Valor Unitário do

Item – 1 - R$ 3,059 por litro; Valor Unitário do Item – 2 - R$ 4,509; VALOR TOTAL DO

CONTRATO: R$ 158.610,00 (Cento e Cinquenta e Oito Mil, Seiscentos e Dez Reais);

OBJETO: Fornecimento de combustível, gasolina e etanol, para o abastecimento de

toda frota municipal; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES

GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.